
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 18

DECYZJA Nr 3

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 1 marca 2023 r.

zmieniająca decyzję w sprawie ustalenia składu Komisji do spraw Zagrożeń w Zakładach Górniczych

Na podstawie § 2 ust. 2 zarządzenia nr 60 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 2 lipca 2018 r. w sprawie Ko-
misji do spraw Zagrożeń w Zakładach Górniczych (Dz. Urz. WUG z 2021 r. poz. 50 oraz z 2022 r. poz. 82) postanawia się, 
co następuje:

§ 1. W decyzji nr 20 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 2 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia składu Komisji 
do spraw Zagrożeń w Zakładach Górniczych (Dz. Urz. WUG z 2021 r. poz. 111 oraz z 2022 r. poz. 13, 47, 58 i 79) w § 1  
w pkt 4 wprowadza się następujące zmiany:

1) po lit. zi dodaje się lit. zia w brzmieniu:

„zia) Aleksander Lutyński
 Instytut Techniki Górniczej KOMAG,”;

2) po lit. zu dodaje się lit. zua w brzmieniu:

„zua) Dariusz Prostański
 Instytut Techniki Górniczej KOMAG,”;

3) po lit. zw dodaje się lit. zwa i zwb w brzmieniu:

„zwa) Tomasz Rokita
 Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie,

zwb) Hubert Ruta
 Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie,”;

4) po lit. zza dodaje się lit. zzaa i zzab w brzmieniu:

„zzaa) Mariusz Szot
 Główny Instytut Górnictwa,

zzab) Jan Szymała
 Główny Instytut Górnictwa,”;

5) po lit. zzg dodaje się lit. zzga w brzmieniu:

„zzga) Andrzej Tytko
 Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie,”;

6) po lit. zzk dodaje się lit. zzka w brzmieniu:

„zzka) Marian Wójcik
 Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie,”.



Dziennik Urzędowy Wyższego Urzędu Górniczego – 2 – Poz. 18

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek


		2023-03-01T14:46:27+0100




